



## TIEDOTE DATANOMIOPISELIJALLE JA HÄNEN HUOLTAJALLEEN

Onnittelut opiskelupaikasta Valkeakosken ammattiopistossa ja tervetuloa suorittamaan tieto- ja viestintätekniiikan perustutkintoa.

Olet etuoikeutetussa asemassa saadessasi opiskelupaikan vetovoimaiseen oppilaitokseemme. Ennen opiskelun alkua haluamme tiedottaa opiskelun käynnistymiseen liittyvistä käytännön asioista.

### **Muistilista opiskelun alkaessa:**

Opiskelukustannukset ja opintososiaaliset edut:

Opiskelukustannuksia keventämään on kehitetty yleinen opintotukijärjestelmä. Opintotuki koostuu opintorahasta, opintolainan valtiontakauksista ja asumislisästä. Opintorahan suuruus määräytyy hakijan iän, asumismuodon ja siviilisäädyn mukaan. Opiskelija voi saada koulumatkatukea tietyin edellytyksin (koulumatka vähintään 10 km ja koulumatkakustannukset ylittävät 54 €/kk).

### **Kouluateriat**

Opiskelijat saavat yhden ilmaisen aterian päivässä.

Jos kouluun tuleva opiskelija tarvitsee erikoisruokavalion, hänen on tuotava kouluun tullessaan siitä lääkärintodistus, joka on toimitettava koulun terveydenhoitajalle tai keittiölle.

Oppilaitos veloittaa opiskelijalta opiskelijaravintolan kulkuvalvonnan avainpantin 10 euroa. Se maksetaan opiskelijalle takaisin opintojen päätyttyä, mikäli sitä ei tarvitse käyttää hänen velvoitteidensa täyttämiseksi.

**Maksu tulee suorittaa tilille viimeistään 20.7.2018**, jotta ruokailu saadaan järjestettyä joustavasti heti opintojen alusta alkaen:

Saaja: Valkeakosken seudun koulutuskuntayhtymä  
Tili: FI05 5494 0920 017730  
Merkki: datanomit/Opiskelijan nimi/avainpantit  
Määrä: 10 euroa

### **Opiskelijan itse hankkimat välineet:**

Opiskelijan on omalla kustannuksellaan hankittava opiskeluun liittyvä materiaali (oppikirjat, vihot, kynät, laskin yms.), joiden hinta-arvio opiskeluajalta on n. 250 – 400 €. Lisäksi on hankittava liikuntatunneilla tarvittavat henkilökohtaiset varusteet.

Terveisin

Mikko Siirilä  
Koulutuspäällikkö, Liiketalous ja kauppa  
puh: 044 9060 305  
mikko.siirila@vaao.fi